
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Vanesa Pyszková 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Koncepce vzdělávání Policie České republiky 

Autor posudku Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,69) 

 

 

Studentka si kladla za cíl analyzovat systém vzdělávání policistů České republiky a 

identifikovat případné nedostatky, na které se snažila nalézt řešení. Teoretická část je 

standardně zpracována k pojmům souvisejících se zkoumanou problematikou, a to vzdělávání 

a Policie ČR. Seznam použitých zdrojů je dostatečný.  

Praktická část představuje zkoumané oddělení hlídkové služby v Prostějově, kde bakalantka 

analyzovala současný stav vzdělávání. Na základě dotazníkového šetření, řízeného rozhovoru 

a analýzy SWOT identifikovala nedostatky. Závěr práce patří návrhu, který by měl dopomoci 

k eliminaci problémových oblastí. 

 

Studentka pracovala samostatně, aktivně a všechny připomínky se snažila zapracovat. 

Předložená bakalářská práce je zpracována na průměrné úrovni. Konstatuji, že všechny zásady 

uvedené v zadání byly splněny, a proto práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 11.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


